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Hantla 3 kg

Cena brutto
Cena netto
Stan magazynowy
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu
Hantla zeliwna w ostonie winylowej 3 kg.
Waga: 3kg

Materiat: ciezarki zeliwne pokryte winylem
Ergonomiczny ksztatt, ktéry utatwia ¢wiczenia

ogdlnorozwojowych

62.00 zt

50.41 zt

4 szt
80-10293-3
5901619327982

Idealne do ¢wiczeh fitness, aerobiku, treningu funkcjonalnego, moga by¢ réwniez wykorzystane w rehabilitacji
Przeznaczone do wzmocnienia miesni ramion, plecéw, barkdéw, ale réwniez odpowiednie do ¢wiczen
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